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دستگیری جاعل مدارک 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری جاعل مدارک 
 ، و اسکناس در پایانه جنوب خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور
گفت: تیم عملیات کلانتری ۲۰۸ پایانه جنوب با رصدهای 
اطلاعاتی یک نفر جاعل سابقه دار که اقدام به جعل اسناد و 
مدارک و حتی اسکناس می کرد را شناسایی نکردند. وی افزود: 
با توجه به اهمیت موضوع، با هماهنگی مقام قضائی تیمی از 
مأموران به صورت نامحسوس اقدام به شناسایی و تعقیب 
و مراقبت سوژه کردند و این فرد را در حالی که قصد داشت 
مدارک و اسکناس های جعلی را تحویل یکی از مشتریان خود 
دهد، دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح 
کرد: در ادامه تحقیقات، از متهم ۱۱ فقره کارت پایان خدمت 
و گواهینامه رانندگی جعلی و مبلغ یکصد و ۴۶ میلیون ریال 
اسکناس جعلی در قالب تراول یک میلیون ریالی و پانصد هزار 
ریالی کشف شد. سرهنگ قاسمپور با اشاره به اینکه مجرم 
در قبال خریداری اجناس، اسکناس های تقلبی پرداخت 
می کرد، خاطرنشان کرد: مجرم به ۵۰ فقره جعل مشابه اعتراف 
گاهی معرفی شد. رئیس  و برای ادامه تحقیقات به پلیس آ
پلیس پیشگیری پایتخت به شهروندان توصیه کرد: فریب این 
افراد سودجو را نخورند و از هرگونه همکاری با این افراد جاعل 
خودداری کنند و هرگونه موارد مشکوک و مظنون را به پلیس 

۱۱۰ اطلاع دهند.

بازداشت بازرسان قلابی 
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از دستگیری ۲ بازرس 
قلابی که با جعل عنوان اقدام به اخاذی از رستوران ها در این 
شهرستان کرده بودند، خبر داد. سرهنگ مراد صارمی گفت: 
به دنبال دریافت خبری مبنی بر جعل عناوین دولتی و نیروهای 
امنیتی از سوی فردی، رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران 
قرار گرفت و در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد که افرادی 
با مراجعه به واحدهای صنفی فاقد جواز کسب به خصوص 
رستوران ها از آنان اخاذی کرده اند. وی با بیان اینکه دستگیری 
متهمان در دستورکار ماموران پلیس قرار گرفت، بیان داشت: با 
پیگیری های انجام شده و رصد اطلاعاتی، متهمان در کمترین 
زمان ممکن شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. صارمی ادامه 
داد: متهمان در قالب بازرس با جعل عنوان به واحدهای صنفی 
مراجعه و در صورت نداشتن جواز کسب از آنان مبالغی را اخاذی 
کرده بودند. این دو کلاهبردار بالغ بر ۹۳۰ میلیون ریال از صنوف 
رستوران داران رشوه اخذ کرده بودند که در این راستا پرونده 

تشکیل و تحویل مراجع قضائی شد. 

سقوط مردجوان در چاله آسانسور
از سقوط  جانشین فرمانده انتظامی شهرستان مشهد 
مردی جوان در چاله آسانسور خبر داد. سرهنگ عباسعلی 
دهقانی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
کز درمانی شهر مشهد،  مرگ مشکوک مردی جوان در یکی از مرا
بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران انتظامی در محل 
مشخص شد کارگر ۲۸ ساله یک ساختمان در حال ساخت در 
یکی از مناطق جنوب شهر مشهد به علت نامعلومی به داخل 
چاله آسانسور سقوط و با وجود تلاش پزشکان به علت شدت 
جراحات وارده فوت کرده است. سرهنگ دهقانی تصریح کرد: 
با تأیید مرگ این فرد از سوی تیم اعزامی اورژانس ۱۱۵، جسد 
متوفی با هماهنگی مقام قضائی برای بررسی های بیشتر به 
پزشکی قانونی منتقل شد. جانشین فرمانده انتظامی کلان 
کید بر  شهر مشهد با ابراز تاسف از این سانحه دلخراش و تا
رعایت اصول ایمنی در هنگام کار تصریح کرد: در این خصوص 

پرونده قضائی تشکیل و تحقیقات در این باره ادامه دارد. 

انفجار کپسول کشته داد 
جانشین فرمانده انتظامی شیراز گفت: در پی انفجار کپسول 
گاز در یک منزل مسکونی در یکی از محله های این شهرستان، 
مادر و فرزند فوت و ۲ نفر دیگر نیز مصدوم و روانه بیمارستان 
شدند. سرهنگ عبدالرضا ضربت بیان داشت: در پی تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه انفجار در یک 
خانه مسکونی در یکی از محله های شهرستان شیراز، بلافاصله 
ماموران انتظامی به همراه نیروهای امدادی به محل اعزام 
شدند. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد یک منزل 
مسکونی به علت انفجار کپسول گاز تخریب و متاسفانه در این 
حادثه مادر و فرزند فوت و ۲ نفر دیگر مصدوم و توسط نیروهای 
کز درمانی منتقل شدند. جانشین فرمانده  امدادی به مرا
انتظامی شیراز تصریح کرد: به منظور پیشگیری از وقوع چنین 
حوادث دلخراشی، شهروندان از بسته بودن شیرهای گاز و 
کپسول در خانه خود اطمینان یافته، در صورت استشمام بوی 
گاز بلافاصله کنتور برق را قطع و درب ها و پنجره ها را باز کرده و 

مراقبت های لازم را در این خصوص انجام دهند. 

دستگیری سارقان خودرو 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ گفت: با اقدام به 
موقع ماموران پاسگاه  انتظامی شهرک هیو، سارقان خودروی 
سرقتی دستگیر شد. سرهنگ علی سلیمانی گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر تردد یکدستگاه خودروی 
ج- قزوین که سابقه سرقت  پراید سرقتی در محور اتوبان کر
از شهرستان پیشوا ورامین را داشته، شناسایی و توقیف 
خودروی مورد نظر در دستور کار ماموران پاسگاه انتظامی 
گرفت. سرهنگ سلیمانی افزود: با حضور  شهرک هیو قرار 
ماموران در لاین شمالی اتوبان، خودروی سرقتی با رویت 
پلیس، اقدام به فرار نموده که ماموران با تعقیب و مراقبت 
که راننده توجهی ننموده و  و چندین مرتبه دستور توقف 
ماموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی 
هوایی کرده که در نهایت وسیله نقلیه متوقف و ۳ سارق توسط 
ماموران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با اشاره به اینکه متهمان با 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
کرد: همواره  رانندگان وسایل نقلیه درخواست  از  شدند 
استفاده از تجهیزات ایمنی را در جهت پیشگیری از سرقت 

خودرو سرلوحه کار خود قرار دهند. 

کــوتــاه

واژگونی پراید با 2 فوتی 
رئیس پلیس راه شمال استان فارس از 
گونی سواری پراید با ۲ کشته و ۲ مجروح  واژ
دهقانی  عبدالهاشم  سرهنگ  داد.  خبر 
بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در 
- کازرون، بلافاصله  محور مواصلاتی شیراز
مأموران پلیس راه به همراه عوامل امدادی 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
وی خاطرنشان کرد: مأموران در بررسی های 
اولیه مشاهده کردند یک سواری پراید با ۴ 
سرنشین به علت تخطی از سرعت مطمئنه 
گون شده است. رئیس پلیس راه شمال  واژ
استان با اشاره به اینکه در این حادثه ۲ 
شدت  دلیل  به  خودرو  سرنشینان  از  نفر 
جراحات وارده در دم فوت و راننده و دیگر 
سرنشین مجروح و روانه بیمارستان شدند، 
ح های  اظهارکرد: پلیس همواره با اجرای طر
انضباط ترافیکی و برخورد جدی و قاطعانه 
با تخلفات حادثه ساز بر آن است تا آرامش 
و امنیت مناسب ترافیکی را برای شهروندان 
و مسافران فراهم و از وقوع چنین حوادث 
مواصلاتی  محورهای  سطح  در  گواری  نا

پیشگیری کند.

 قاتل 2 جوان دستگیر شد
گفت:  انتظامی استان بوشهر  فرمانده 
گاهی دشتستان  با تلاش ماموران پلیس آ
قاتل ۲ جوان برازجانی کمتر از پنج ساعت 
از بخش های  از وقوع جرم در یکی  پس 
سردار  شد.  دستگیر  همجوار  استان 
کرد: خبری به مرکز  حیدر سوسنی اظهار 
فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی به 
سمت یکدستگاه خودروی سواری در یکی 
از خیابان های شهر برازجان مرکز شهرستان 
دشتستان دریافت شد، که ماموران به محل 
اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران 
پلیس در صحنه مشخص شد ۲ جوان در 
یکدستگاه خودروی پراید مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته و به قتل رسیده اند که موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
گرفت.  قرار  استان  و  شهرستان  گاهی  آ
سردار سوسنی تصریح کرد: با بررسی دقیق 
موضوع و اقدامات پلیسی هویت قاتل در 
کمترین زمان ممکن شناسایی شد. فرمانده 
انتظامی استان بوشهر یادآور شد: ماموران 
پس از هماهنگی های قضائی به محل اعزام 
و در عملیاتی ضربتی قاتل را دستگیر و به 
گاهی دشتستان انتقال دادند. وی با  پلیس آ
اشاره به اینکه، در تحقیقات و بازجویی های 
انجام شده قاتل انگیزه ارتکاب به قتل را 
اختلافات قبلی با مقتولان اعلام کرد، گفت: 
در این رابطه یک اسلحه جنگی و خودرویی 
که قاتل از آنها در قتل استفاده کرده بود 

کشف شد.

دستگیر ی عامل تیراندازی 
یک  گفت:  خرم آباد  انتظامی  فرمانده 
کن خصوصی در این  عامل تیراندازی به اما
نبی ا...  شهرستان دستگیر شد. سرهنگ 
مرکز  اعلام  پی  در  داشت:  اظهار  قاسمی 
۱۱۰ مبنی بر یک فقره  فوریت های پلیسی 
کن خصوصی، مراتب  تیراندازی به سمت اما
این  پلیس  کار  دستور  در  ویژه  به صورت 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
انتظامی کلانتری ۱۶ خرم آباد با رصدهای 
اطلاعاتی و تلاش های شبانه روزی یک عامل 
تیراندازی را در این رابطه شناسایی و طی 
یک عملیات غافلگیرانه آنرا در مخفیگاهش 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی کردند. سرهنگ قاسمی با بیان 
اینکه متهم انگیزه خود را از ارتکاب این جرم 
اختلافات قبلی عنوان کردند، اظهار داشت: 
پلیس قاطعانه و با تمام توان با مخلان نظم 
و امنیت عمومی برخورد خواهد کرد و هرگز 
اجازه نخواهد داد هنجارشکنان امنیت و 

آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند.

از  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس 
با  ۲۰ ساله  اغفال دختر  دستگیری عامل 
شگرد ازدواج در شمال شهر تهران به منظور 
سرقت ۳۰ میلیارد ریال طلاهای خانه خبر 
داد. سردار علی ولی پور گودرزی گفت: در 
پی فقدان دختری حدودا ۲۰ ساله و شکایت 
به پلیس، موضوع رسیدگی  خانواده وی 
کار تیمی زبده  به این پرونده در دستور 
گاهی  آ پلیس  چهارم  اداره  گاهان  کارآ از 
تهران قرار گرفت. وی افزود: پدر فرد فقدانی 
ماجرا را این طور توضیح داد: »دخترم قصد 
داشت تا با یک مرد ازدواج کند که با مخالفت 
بهانه  به  فرزندم  شد؛  روبه رو  من  شدید 
رفتن به کلاس زبان از خانه بیرون رفت اما 
که  دیگر بازنگشت در ادامه نیز پی بردم 
طلاهای همسرم و مقدار زیادی پول نقد به 
ارزش ۳۰ میلیارد ریال از منزل سرقت شده 
گاهی پایتخت تصریح  است.« رئیس پلیس آ

کرد: با تحقیقات میدانی به دست آمد که 
فقدانی به همراه مرد جوان قصد دارند تا 

طلاها را بفروشند و به همین خاطر به بازار 
طلافروشی مراجعه کردند که بدین ترتیب 

خیلی زود با اقدامات گسترده اطلاعاتی و 
کشف نوین جرم  از شیوه های  بهره گیری 
مخفیگاه آنها در غرب تهران شناسایی شد. 
سردار ولی پور گودرزی متذکر شد: پس از 
اقدامات پلیسی نامحسوس و شبانه روزی و 
با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی متهم 
در مخفیگاهش دستگیر و به همراه فقدانی 
گاهی منتقل شد. این  به اداره چهارم پلیس آ
مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: متهم پس از 
انتقال به اداره چهارم هدف تحقیقات قرار 
گرفت و به جرم خود مبنی بر اغفال جوان 
به خاطر سرقت اموال با شگرد وعده های 
دروغین ازدواج اعتراف کرد. وی در پایان 
به کشف طلاهای به سرقت رفته اشاره کرد 
و خاطرنشان کرد: فقدانی تحویل خانواده 
وی شد و با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی، متهم برای کشف جرایم احتمالی در 

گاهان قرار گرفت. اختیار کارآ

دستگیری عامل اغفال دختر ۲۰ ساله با شگرد ازدواج

ک همسر خود را در محله  مرد جوان در اقدامی هولنا
زن  سقوط  دلخراش  صدای  رساند.  قتل  به  لواسان 
جوانی از پشت بام یک خانه چهارطبقه  سکوت محله 
لواسان را در هم شکست و خیلی زود این حادثه به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. با اعلام 
گاهان اداره دهم پلیس  ، تیمی از زبده ترین کارآ این خبر
گاهی تهران بزرگ )ویژه قتل( راهی محل حادثه شدند  آ
کشور افغانستان را  و جسد زنی حدودا ۱۹ ساله  اهل 
مشاهده کردند که براثر سقوط به کام مرگ فرو رفته بود، 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد همسایه ها قبل از این 
سقوط مرگبار میان متوفی و خانواده همسرش صدای 
مشاجره شنیده اند. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن 
داشت، ساعتی قبل از این حادثه زن جوان با همسر و 
خواهر همسرش که اختلاف خانوادگی داشته مشاجره 
پیدا کرده است و این درگیری به پشت بام نیز کشیده 
شده  پرتاب  پایین  به  متوفی  گهان  نا که  است  شده 
است. در نخستین گام همسر متوفی هدف بازجویی 
گاهان  قرار گرفت. او در اظهارات ضد و نقیضی به کارآ
پلیس جنایی اظهارکرد: »از گذشته با همسرم اختلاف 
داشتم. شب حادثه برای عید دیدنی به خانه خواهرم 

رفتم که در جریان مهمانی به خاطر همان مشکلاتی که 
وجود داشت با همسرم شدیدا مشاجره کردم اما او برای 
اینکه آرام شود به پشت بام رفت. من نیز برای صحبت 
گهان خودش  کردن به آنجا رفتم در ادامه همسرم نا
را به پایین پرتاب کرد و به زندگی خود پایان داد!« در 
گاهان مشخص شد احتمالا مرد  تحقیقات دقیق تر کارآ
جوان پس از این سقوط مرگبار قصد داشته از صحنه 
جرم فرار کند اما با توجه به ازدحام جمعیت در راه پله های 
ساختمان نا موفق بوده همچنین خواهر همسر متوفی 
که صاحبخانه است، در رابطه با این حادثه اظهارات 
ضد و نقیضی را به زبان آورد که متهم بازداشت شد. پس 
گاهان  از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
جنایی مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف صحنه جرم بررسی های 

موشکافانه خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

   اعتراف به قتل همسر
در این شاخه از تحقیقات با توجه به شکل قرارگرفتن 
پشت بام،  از  متوفی  سقوط  نحوه  زمین،  روی  جسد 
اظهارات شهود، اختلافات گسترده زن جوان با همسرش 

گاهان، فرضیه وقوع  و تجزیه و تحلیل های جنایی کارآ
قتل پررنگ شد و متهم پس از مواجه با ادله موجود 
چاره ای جز بیان حقیقت را نداشت و  راز این سقوط 
معمایی را فاش کرد. مرد جنایتکار ماجرا را اینطور توضیح 
داد: »یکسال و نیم قبل با مقتوله در کشور افغانستان 
ازدواج کردم؛ با وجود مشکلات پس از مدتی همسرم با 
خواهرم به صورت مخفیانه و غیرقانونی به کشور ایران 
آمدند. از او خواستم تا به خانه برگردد اما مخالفت کرد 
به همین خاطر ۴ ماه قبل به ایران آمدم و در شهر های 
اصفهان و دماوند کارگری کردم. پس از اطلاع یافتن از 
محل سکونت همسرم، شب حادثه به منزل خواهرم 
رفتم؛ سر همین موضوع دوباره با یکدیگر مشاجره کردیم 
و خیلی خشمگین شدم در ادامه برای صحبت کردن با 
تلفن به پشت بام رفتم؛ دقایقی بعد همسرم نیز به آنجا 
خ داد و  آمد که عصبانی بود؛ درگیری شدیدی میان ما ر
من در این میان همسرم را از پشت بام هول دادم که منجر 
به سقوط مرگباری شد.« به گزارش تسنیم، با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی، مرد جوان به اتهام ارتکاب 
قتل عمدی به زندان معرفی شد و سیرمراحل قانونی 

پرونده ادامه دارد.

اعتراف مرد جوان به قتل همسرش در لواسان

گاهی پایتخت از آدم ربایی ۱۰ میلیون دلاری تاجر پولدار در غرب تهران  رییس پلیس آ
گاهان آزاد شد. سردار  خبر داد و گفت: فرد ربوده شده با تلاش های شبانه روزی کارآ
گاه علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: در تعطیلات نوروزی زن میان سالی به اداره یازدهم  کارآ
گاهان گفت: »پسرم در چین، هنگ کنگ و ایران تاجر  گاهی مراجعه کرد و به کارآ پلیس آ
گهان ناپدید شد ما که حدس می زدیم او درگیر کار بوده چند  است؛ او چندی قبل نا
مرد جوان تماس گرفتند و مدعی شدند که پسر را ربودند و با تهدید به قتل در خواست 
گاهان در نخستین گام راهی خانه موردنظر  ۱۰ میلیون دلار کردند.« وی ادامه داد: کارآ
شدند و دوربین های مداربسته اطراف صحنه جرم را هدف بازبینی قرار دادند اما به 
سرنخی دست نیافتند و به دنبال تهیه یک لیست از رقبای این تاجر رفتند. این مقام 
ارشد انتظامی تصریح کرد: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه آدم ربایان دوباره 
تماس گرفتند و در خواست پول کردند اما در این شاخه از تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی 
گاهان مشخص شد که این تماس از شمال کشور صورت  گسترده و درایت به موقع کارآ
گاهان در یک قدمی بازداشت متهمان قرار  گرفته است. سردار گودرزی با بیان اینکه کارآ
گرفتند، عنوان کردند: متهمان که متوجه شده بودند پلیس مخفیگاه آنها را ردیابی کرده 
گاهی  ج- تهران رها کردند. رئیس پلیس آ فرد ربوده شده را با دستان بسته در اتوبان کر
پایتخت متذکر شد: فرد پس آزادی اش در جریان تحقیقات ماجرا را این طور توضیح 
گهان ۳ مرد با کلت کمری وارد منزل شدند  داد: »در خانه مشغول صرف شام بودم که نا
ح من را به شمال کشور ربودند؛ آنها  و پس از اینکه چشمانم را بستند با ایجاد ضرب و جر
در ازای آزادی ام ۱۰ میلیون دلار درخواست کردند اما هنگامی که متوجه شدند پلیس در 
گاهان پس  کمین شان است، رهایم کردند و پا به فرار گذاشتند.« وی خاطرنشان کرد: کارآ
از آزادی این فرد مأموریت پیدا کردند تا با بررسی های بیشتر متهمان را دستگیر کنند و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

کشف محموله لیوان و دستگاه بخارسازکشف محموله لیوان و دستگاه بخارساز

کشف  از  رگ  بز تهران  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
بیش از ۱۸ هزار قلم لیوان سرامیکی و دستگاه بخارساز 
قاچاق از یک کامیون خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی پلیس موفق به کشف یکدستگاه 
کامیون حامل کالای قاچاق در محدوده حسن آباد فشافویه 
شدند. رسیدگی به این پرونده در پی انجام اقدامات فنی و 
اطلاعاتی پیش دستانه در دستورکار ماموران این پلیس قرار 
گرفت و در جریان تحقیقات اولیه محرز شد که یکدستگاه 
لای قاچاق تحت پوشش بارقانونی از  کا کامیون حامل 
استان خوزستان به سمت تهران بارگیری و حرکت کرده 
است. وی با بیان اینکه هماهنگی با مقام قضائی انجام و 
مجوزهای لازم دریافت شد، گفت: در ادامه با شناسایی 
ماموران این کامیون در یکی از محورهای مواصلاتی منتهی 
به تهران شناسایی و متوقف شد. افشاری افزود: در بررسی 
اولیه از این کامیون مشخص شد که متهم با پوشاندن و 
اختفاء کالاها تعداد ۱۷ هزار و ۵۸۰ عدد لیوان سرامیکی و 
۷۰۶ دستگاه بخارساز را با استفاده از بارنامه های غیر قانونی 
به شهر تهران منتقل کرده و قصد توزیع آن در بازار را داشته 
است که مورد شناسایی قرار گرفت. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام 
کردند، اظهارکرد: در این خصوص پرونده ای نیز تشکیل و 
وانه  وند رسیدگی به جرم ر به همراه متهمان برای ادامه ر

دادسرا شد.

گشایی ۲6۲6 فقره سرقت  فقره سرقت  گشایی رمز رمز

با هوشیاری ماموران کلانتری کوی پلیس مشهد ۲۶ 
فقره سرقت دوچرخه و قطعات خودرو در جنوب شهر 
گشایی شد. سرهنگ عباسعلی دهقانی  مشهد رمز
هنگام  پلیس  کوی  کلانتری  گشت  ماموران  گفت: 
گشت زنی در محدوده خیابان پروین اعتصامی به ۲ 
مرد جوان که هراسان دوچرخه ای را جابه جا می کردند، 
مظنون و بلافاصله وارد عمل شدند. وی افزود: با 
نزدیک شدن خودرو گشت انتظامی ۲ مظنون به سرقت 
کردن دوچرخه هر کدام به سویی متواری شدند که  با رها
ماموران انتظامی پس از طی مسافتی هر دو را دستگیر 
و با انتقال آن ها به مقر انتظامی مشخص شد این 
دوچرخه از یکی از مجتمع های مسکونی همان محدوده 
سرقت شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: با 
توجه به گزارش سرقت های مشابه با هماهنگی مقام 
قضائی مخفیگاه متهمان بازرسی و ضمن دستگیری 
عضو دیگر این باند از محل تعداد زیادی لوازم مسروقه 
شامل؛ یکدستگاه دوچرخه و تعداد زیادی قطعات 
و کشف شد. جانشین فرمانده  و لوازم داخل خودر
انتظامی کلانشهر مشهد اظهار داشت: متهمان در 
بازجویی های فنی پلیس و مواجهه با ادله و مستندات 
کشف شده به ۶ فقره سرقت دوچرخه و ۲۰ فقره سرقت 
قطعات خودرو در محدوده جنوب شهر مشهد اعتراف 
کردند. سرهنگ دهقانی بیان داشت: متهمان پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شدند.

دستگیری سارق سابقه دار دستگیری سارق سابقه دار 

سارق  دستگیری  از  قرچک  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
سابقه دار و حرفه ای منزل و مغازه و کشف ۲۰ فقره سرقت به 
همراه اموال مسروقه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ  یدا... 
طهماسیان بیان داشت: در پی گزارش چندین فقره سرقت منزل 
و مغازه در سطح شهرستان قرچک موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: 
گاهی پس از بررسی فیلم های دوربین مداربسته،  ماموران پلیس آ
تحقیقات و اقدامات فنی و تخصصی موفق به شناسایی سارق 
حرفه ای و سابقه دار منزل و مغازه و مخفیگاهش شدند که طی 
هماهنگی با مقام قضائی با انجام عملیات غافلگیرانه و ضربتی 
متهم در مخفیگاهش دستگیر و مقداری وسایل مسروقه منزل 
گاهی  شامل تلویزیون، فرش، لوازم برقی کشف که به پلیس آ
انتقال داده شدند. سرهنگ طهماسیان گفت: متهم در ابتدا 
منکر سرقت در شهرستان قرچک بوده که پس از مواجه شدن 
گاهی به  با مدارک و مستندات ارائه شده توسط ماموران پلیس آ
۲۰ فقره سرقت از منازل و مغازه اعتراف کرد. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه نظر کارشناسان اقتصادی ارزش کالاهای سرقت 
گاهی  شده ۲۰۰ میلیارد ریال است، اظهار داشت: ماموران پلیس آ
پس از تکمیل پرونده به همراه متهم جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی دادند و تحقیقات در راستای شناسایی 
جرایم دیگر از سوی متهم در حال انجام است. فرمانده انتظامی 
شهرستان قرچک در پایان خاطرنشان کرد: در زمان ترک منزل 
اقدامات ایمنی و پیشگیری از سرقت را رعایت کنند چرا که هر 
گونه اقدام پیشگیرانه می تواند منزل شما را از آماج جرم سرقت 

خارج نماید.

آدم ربایی ۱۰ میلیون دلاری مرد تاجر


